
UCHWAŁA  NR XX/273/2015
RADY  MIEJSKIEJ  W CZELADZI 

z dnia 17 grudnia 2015r. 

w sprawie przyjęcia ramowego planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 
w Czeladzi na 2016 rok

 Na podstawie art.18 ust. 1 oraz art.  21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (tj. Dz. U.z 2015 r.  poz. 1515) oraz § 34 Uchwały  Nr  XV/225/2015 w sprawie uchwalenia

Statutu Miasta Czeladź (ogłoszona Dz. Urz. woj. Śląskiego z 2015 r. poz. 5094 z 10 października

2015 r. )

Rada Miejska w Czeladzi uchwala :

§ 1. Uchwala się ramowy plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Czeladzi na 2016 rok, który 

stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady

Miejskiej w Czeladzi  
mgr Jolanta Moćko  



                                                                                         Załącznik do Uchwały Nr XX/273/2015
                                                                                         Rady Miejskiej w Czeladzi
                                                                                         z dnia  17 grudnia 2015r. 

RAMOWY PLAN PRACY
KOMISJI REWIZYJNEJ RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI NA 2016 ROK

Lp. Termin
posiedzenia/kontroli

Posiedzenie/
Kontrola

Zakres kontroli / posiedzenia

1 Luty Kontrola Kontrola wykonania przez  CTBS sp z.o.o. planu 
gospodarczego w roku  2015 w zarządzanych 
wspólnotach mieszkaniowych oraz majątku 
własnym spółki.

2 Marzec Kontrola Kontrola zasadności  wysokości stawek   za wywóz
nieczystości stałych.

3 Kwiecień Kontrola Kontrola poprawności wykonanych zamówień 
publicznych od czerwca 2015r. do maja 2016r.  
w MZGK.

4 Maj Posiedzenie Opinia komisji w sprawie zatwierdzenia taryf  dla 
zbiorowego zaopatrzenia  w wodę i zbiorowego 
odprowadzania ścieków na terenie gminy Czeladź. 

5
Czerwiec

Posiedzenie a) Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania 
budżetu Miasta Czeladź za 2015r. wraz z opinią 
RIO o tym sprawozdaniu. 
b) Rozpatrzenie informacji o stanie mienia 

jednostki samorządu terytorialnego Miasta 
Czeladź za 2015 rok

c) Rozpatrzenie Sprawozdania Finansowego 
jednostki samorządu terytorialnego Miasta 
Czeladź za 2015 rok

d) Zaopiniowanie wykonania budżetu Miasta 
Czeladź za 2015 rok

e) Opracowanie wniosku do Rady w sprawie 
Absolutorium dla Burmistrza z wykonania budżetu 
za 2015 rok

6 Listopad Posiedzenie Zaopiniowanie projektu budżetu na 2017 r.  
i przekazanie ewentualnych  propozycji zmian do 
komisji finansowej. 

7 Grudzień Posiedzenie Przygotowanie planu pracy Komisji  Rewizyjnej na 
rok 2017


	RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI

